
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання ПІБ 

статусу дитини-сироти 

25 січня 2018 року Старокостянтинів   № 29 

 

 

У зв’язку із тим, що мати неповнолітньої ПІБ, 23 липня 2004 року 

народження, ПІБ померла (свідоцтво про смерть від 17 листопада 2017 року 

серія І-БВ № 315118, видане Старокостянтинівським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Хмельницькій області), батько, Гуменюк Микола 

Володимирович, помер (свідоцтво про смерть від 15 вересня 2008 року серія І-

БВ № 097806, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Старокостянтинівського районного управління юстиції Хмельницької області), 

керуючись п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. п. 21-24 постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ПІБ, 23 липня 2004 року народження, статус дитини-сироти. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 12 березня 2009 року №86 п. 2 «Про надання статусу дитини, 

позбавленої батьківської опіки». 
 

 

 

Міський голова                                    підпис                                      М. Мельничук 

 


